

## 2. Potvrzení objednávky



Vážená paní Vitonská,  
děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.



V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na [tereza.nemethova@b2bpartner.cz](mailto:tereza.nemethova@b2bpartner.cz)  
nebo volejte na 800 700 700.

S přáním hezkého dne Tereza Némethová

Vaši objednávku vedeme pod číslem: POW17045579  
Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 27.09.17 9:33:11  
Datum a čas zaevidování Vaší objednávky: 27.09.17 14:34:50

Vaše objednávka číslo:  
Vaše dodací adresa: Město Hranice, , Zámecká 118, , 753 01 Hranice, Lenka Vitonská,  
Vaše fakturační adresa: Město Hranice, , Pernštejské náměstí 1, , 753 01 Hranice I-Město, Lenka Vitonska,  
Platební podmínky: Platba převodem 14 dní

### Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

Katalogové číslo	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku	Celkem bez DPH	Sleva %	Částka slevy	Cena po slevě	Termín expedice	Termín Doručení
610476	Psací stůl rohový 180x80 cm buk, p	1	ks	3 640,00	3 640,00	0	0,00	3 640,00	19.10.17	20.10.17
610362	Psací stůl rohový 180x80 cm buk, le	1	ks	3 640,00	3 640,00	0	0,00	3 640,00	19.10.17	20.10.17
610398	Stolová přístavba 160 cm buk	1	ks	1 850,00	1 850,00	0	0,00	1 850,00	19.10.17	20.10.17
610416	Mobilní kontejner, 4x zásuvka 432x6	2	ks	3 980,00	7 960,00	0	0,00	7 960,00	19.10.17	20.10.17
610074	Skříň zas.dv. 740x800x420 mm šed	2	ks	3 140,00	6 280,00	0	0,00	6 280,00	19.10.17	20.10.17
610147	Skříň dveře 1781x800x420 mm šed	5	ks	4 780,00	23 900,00	0	0,00	23 900,00	19.10.17	20.10.17
610021	Skříň zas.dv. 1087x800x420 mm še	2	ks	3 470,00	6 940,00	0	0,00	6 940,00	19.10.17	20.10.17
610031	Skříň dveře 1087x800x420 mm šed	4	ks	3 430,00	13 720,00	0	0,00	13 720,00	19.10.17	20.10.17

Zaokrouhlení -0,30 CZK  
**Cena po slevách bez DPH celkem 67 929,70 CZK**  
DPH 14 265,30 CZK  
**Celková cena s DPH 82 195,00 CZK**

### Vysvětlivky:

**Bude potvrzeno** - v případě, že naleznete u Vašeho zboží místo data tuto poznámku, pravděpodobně se jedná o první potvrzení Vaší objednávky. U zboží, u kterého je tato poznámka uvedena chybí poslední potvrzení expedice výrobcem. Závazný termín vám bude znovu potvrzen nejpozději další den.